Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 17.10.2019 года №18
           аул Уляп
Об утверждении состава административной комиссии
администрации МО «Уляпское сельское поселение»
       Руководствуясь Законом  Республики Адыгея от 09.01.2007 года № 54 «Об административных комиссиях Республики Адыгея», от 09.01.2007 года № 56 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений», Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение» :
        1. Утвердить состав административной комиссии администрации МО «Уляпское сельское поселение», согласно приложения.
        2. Опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации МО «Уляпское сельское поселение».

        4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                Т.И.Губжоков

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Уляпское  сельское поселение»

№ 18 от 17.10.2019 г.

С О С Т А В

административной комиссии

муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

Председатель административной комиссии:

  Губжоков Темур Ислямович-  глава администрации муниципального

образования «Садовское сельское поселение».

Заместитель  председателя административной комиссии:

 Долева З.А.- ведущий специалист-финансист администрации МО «Уляпское сельское

поселение»

Ответственный секретарь административной комиссии:

Хуажева С.Ш.- ведущий специалист по общим вопросам  администрации МО

«Уляпское сельское поселение»

Члены административной комиссии:

Депутат МО «Уляпское сельское поселение» -Хухалова С.А.;

Депутат МО «Уляпское сельское поселение» - Сычева Н.В.

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»